
Lag Kaptein Mobil e-post

Askim BK Stig Henning Dybdahl 90 94 96 01 em321@live.no

BK Sølvknekt 2 Ole Mikkelsen 90 41 62 77 mikkole42@live.no

Bugges Boogie Band Trine Haug 41 67 12 00 trine.haug1@gmail.com

FIFens possy Gry Berg 91 81 89 93 gryberg@online.no

Fredrikstad Flemming Johnsen 95 17 85 76 flejo@online.no

From Strandlykkja with love Helen Johansen 91 72 91 98 helen@hemlata.no

Fru Arnesen Camilla Stahl 93 28 15 19 camilla_stahl_91@hotmail.com

HAL Knut Pettersen 90 91 16 10 pettersenknu@gmail.com

Haugaland v/Østebøvik Sigurd Østebøvik 97 19 43 04 si-oeste@online.no

Hemsedal Asbjørn Rust 91 19 40 73 asbjorn.rust@monter.no

Hortensgjengen Liv Strøm 45 40 45 58 lst@norconsult.no

Karravolin Solbritt Lindahl 41 23 05 81 solbritt_lindahl@hotmail.com

Konnerud Thor Holm 92 63 10 19 thorholm68@hotmail.com

Kragerø BK Stig Karl Johansson 98 00 40 10 s-karljo@online.no

Labakkalaget Arve Bjørn Røneid 95 07 63 86 abron@online.no

Lofoten Arne Andreasen 90 63 66 70 arne.danske@gmail.com

Maks press Terje Skjelbred 41 40 33 33 tiger180@online.no

Midnattsol og nordlys Iain Simpson 90 54 64 48 iainsimpson64@gmail.com

MissKlikk, Sarpsborg Magnus Bruun Larssen 47 34 44 55 mabr@bdo.no

Mo og omegn Helge Stanghelle 90 06 01 54 stanghelleh@gmail.com

Nordfjordeid Inge Aasen 97 47 95 51 ingeaasen55@gmail.com

Nøtterøy Knut Kjærnsrød 90 78 87 80 knutk@hotmail.com

Rabalder Tomas Ruth 90 87 51 18 timondus@online.no

Rognan BK Arnfinn Johansen 96 01 05 70 arnfinn.johansen@sbnett.no

Ski BK 1 Simon Rasmussen 90 87 98 68 simon67rasmussen@gmail.com

SNP Jonny Gjerde 94 80 16 46 gjerdejonny@gmail.com

Stavanger Trond Kåre Knutsen 48 17 06 26 trondk@tkprosjekt.no

Steinkjer og omegn Tormod Daling 90 87 57 72 tormod2d@yahoo.no

Sølvknekt Helge Lauvlid 93 42 07 64 helge.lauvlid@gmail.com

Sør-Gudbrandsdal sp.kl Sondre Stubrud 41 65 32 40 sondre_st@hotmail.com

Team Nikkersen Willy Myhre 90 19 22 77 willy.myhre@hisf.no

Team ruter 7 Svein Otto Åsmann 90 95 55 72 sv-aasm@online.no
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